2017 年 3 月 24 日

各 位

 双日株式会社

 一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4 月 1 日 原子力部長 庄源 英樹 （イーエナジー㈱ 出向）

4 月 1 日 資源化学品部長 佐藤 奏 （先端材料部）

4 月 1 日 イーエナジー㈱ 出向

㈹取締役社長

三澤 宜正 （原子力部長）

5 月 1 日 食料・アグリビジネス、リテール・

生活産業、産業基盤・都市開発

本部担当企画業務室長

三井田 砂理 （双日米国会社）

5 月 1 日 双日欧州会社パリ支店長 吉澤 顕 （エネルギー本部副本部長

兼 イーエナジー㈱ ㈹取締役

社長）

5 月 1 日 双日中国会社副総経理 吉岡 秀起 （広報部長）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－2581